
1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01
Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 330000.00 59500.00 56399.32 56399.32
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 322300.00 56900.00 55403.33 55403.33
2 1 1 Darbo užmokestis 3 317700.00 56000.00 54632.93 54632.93
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 317700.00 56000.00 54632.93 54632.93
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 317700.00 56000.00 54632.93 54632.93
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 317700.00 56000.00 54632.93 54632.93
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4600.00 900.00 770.40 770.40
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4600.00 900.00 770.40 770.40
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4600.00 900.00 770.40 770.40
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4600.00 900.00 770.40 770.40
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7700.00 2600.00 995.99 995.99
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7700.00 2600.00 995.99 995.99
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7700.00 2600.00 995.99 995.99
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7700.00 2600.00 995.99 995.99
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 20 700.00 200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1400.00 600.00 388.00 388.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 1000.00 500.00 500.00 500.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4600.00 1300.00 107.99 107.99
IŠ VISO 336 330000.00 59500.00 56399.32 56399.32

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio 
sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-73(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01
Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 67400.00 8500.00 7898.38 7898.38
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 67400.00 8500.00 7898.38 7898.38
2 1 1 Darbo užmokestis 3 66400.00 8300.00 7767.12 7767.12
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 66400.00 8300.00 7767.12 7767.12
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 66400.00 8300.00 7767.12 7767.12
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 66400.00 8300.00 7767.12 7767.12
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000.00 200.00 131.26 131.26
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000.00 200.00 131.26 131.26
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000.00 200.00 131.26 131.26
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000.00 200.00 131.26 131.26

IŠ VISO 336 67400.00 8500.00 7898.38 7898.38

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 
valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-74(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01
Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 75500.00 15100.00 12277.68 12277.68
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 74100.00 14800.00 12203.68 12203.68
2 1 1 Darbo užmokestis 3 73000.00 14500.00 12033.54 12033.54
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 73000.00 14500.00 12033.54 12033.54
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 73000.00 14500.00 12033.54 12033.54
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 73000.00 14500.00 12033.54 12033.54
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100.00 300.00 170.14 170.14
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100.00 300.00 170.14 170.14
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100.00 300.00 170.14 170.14
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100.00 300.00 170.14 170.14
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1400.00 300.00 74.00 74.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1400.00 300.00 74.00 74.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400.00 300.00 74.00 74.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1400.00 300.00 74.00 74.00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200.00 100.00 60.00 60.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 200.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 800.00 200.00 14.00 14.00
IŠ VISO 336 75500.00 15100.00 12277.68 12277.68

(parašas)

(parašas)

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 
ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024-04-15 Nr.F3-75(4.3)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01
Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 20400.00 3900.00 2944.99 2944.99
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20400.00 3900.00 2944.99 2944.99
2 1 1 Darbo užmokestis 3 20100.00 3800.00 2904.33 2904.33
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20100.00 3800.00 2904.33 2904.33
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20100.00 3800.00 2904.33 2904.33
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20100.00 3800.00 2904.33 2904.33
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300.00 100.00 40.66 40.66
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300.00 100.00 40.66 40.66
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300.00 100.00 40.66 40.66
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300.00 100.00 40.66 40.66

IŠ VISO 336 20400.00 3900.00 2944.99 2944.99

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 
ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-76(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 539000.00 113900.00 93475.60 93472.09
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 498800.00 94300.00 78912.86 78912.86
2 1 1 Darbo užmokestis 3 491600.00 92900.00 77739.71 77739.71
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 491600.00 92900.00 77739.71 77739.71
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 491600.00 92900.00 77739.71 77739.71
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 491600.00 92900.00 77739.71 77739.71
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7200.00 1400.00 1173.15 1173.15
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7200.00 1400.00 1173.15 1173.15
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7200.00 1400.00 1173.15 1173.15
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7200.00 1400.00 1173.15 1173.15
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 23600.00 14400.00 12738.52 12735.01
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 23600.00 14400.00 12738.52 12735.01
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23600.00 14400.00 12738.52 12735.01
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 23600.00 14400.00 12738.52 12735.01
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500.00 100.00 44.00 44.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 200.00 100.00 40.49 40.49

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 
ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-77(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

Ikimokyklinis ugdymas

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100.00 100.00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 100.00 100.00 81.67 81.67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300.00 300.00 199.00 199.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 17400.00 12000.00 11262.11 11262.11
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 3000.00 900.00 566.25 566.25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000.00 800.00 545.00 541.49
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 16600.00 5200.00 1824.22 1824.22

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 16600.00 5200.00 1824.22 1824.22
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 16600.00 5200.00 1824.22 1824.22
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 16600.00 5200.00 1824.22 1824.22
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 16600.00 5200.00 1824.22 1824.22
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 7000.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 7000.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 7000.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7000.00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 7000.00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 7000.00

IŠ VISO 336 546000.00 113900.00 93475.60 93472.09

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 9400.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9400.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 9300.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9300.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9300.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9300.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00

IŠ VISO 336 9400.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 
ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-78(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 31000.00 7300.00 5987.42 5987.42
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21500.00 4000.00 3687.42 3687.42
2 1 1 Darbo užmokestis 3 21200.00 3900.00 3636.15 3636.15
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21200.00 3900.00 3636.15 3636.15
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21200.00 3900.00 3636.15 3636.15
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21200.00 3900.00 3636.15 3636.15
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300.00 100.00 51.27 51.27
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300.00 100.00 51.27 51.27
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300.00 100.00 51.27 51.27
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300.00 100.00 51.27 51.27
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 9500.00 3300.00 2300.00 2300.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9500.00 3300.00 2300.00 2300.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9500.00 3300.00 2300.00 2300.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9500.00 3300.00 2300.00 2300.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6800.00 2300.00 2300.00 2300.00

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 
valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-79(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01
Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

Papildomos švietimo paslaugos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100.00 100.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 100.00 100.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2500.00 800.00

IŠ VISO 
336 31000.00 7300.00 5987.42 5987.42

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio N

09 01 01 01
Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1400.00 400.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1400.00 400.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1400.00 400.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400.00 400.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1400.00 400.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1400.00 400.00
IŠ VISO 336 1400.00 400.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 
valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-80(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01
Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 114132.00 25632.00 20810.26 20810.26
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36600.00 6100.00 5093.83 5093.83
2 1 1 Darbo užmokestis 3 36000.00 6000.00 5009.24 5009.24
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36000.00 6000.00 5009.24 5009.24
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36000.00 6000.00 5009.24 5009.24
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36000.00 6000.00 5009.24 5009.24
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600.00 100.00 84.59 84.59
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600.00 100.00 84.59 84.59
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600.00 100.00 84.59 84.59
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600.00 100.00 84.59 84.59
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 77132.00 19332.00 15617.59 15617.59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 77132.00 19332.00 15617.59 15617.59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 77132.00 19332.00 15617.59 15617.59
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 77132.00 19332.00 15617.59 15617.59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 71600.00 17000.00 15379.86 15379.86

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 
ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-81(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos
05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01
Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Papildomos švietimo paslaugos
05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 600.00 300.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3100.00 1100.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1832.00 932.00 237.73 237.73
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 400.00 200.00 98.84 98.84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400.00 200.00 98.84 98.84
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400.00 200.00 98.84 98.84
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400.00 200.00 98.84 98.84
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400.00 200.00 98.84 98.84

IŠ VISO 
336 114132.00 25632.00 20810.26 20810.26

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190174820

Programos 05.
Finansavimo šaltinio R

09 01 01 01
Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2000.00 500.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 1000.00 300.00 45.00 45.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14734.00 4934.00 2300.00 2250.40
IŠ VISO 336 17734.00 5734.00 2345.00 2295.40

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 
įskaitant patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Dalia Bislienė

Aušra Gulijevienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos vaikų  lopšelis-darželis Pasaka, 190174820

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 
valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-04-15 Nr.F3-82(4.3)
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



 
 

  

UTENOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA” 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ 

 

2024-04-15 Nr.F3-84(4.3) 

 

Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas 2024 m. kovo 31 d.  pateikiama aiškinamojo 

rašto prie 2024 m. kovo 31 d. biudžeto vykdymo ataskaitų priede Nr.1.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs. 

Sąskaitoje, skirtoje biudžetinėms lėšoms, nebuvo lėšų likučio metų pradžioje. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos šioje sąskaitoje taip pat neliko likučio. 

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis 3166,71 Eur (Finansavimo šaltiniai P, R) 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

2024 m. ataskaitinio laikotarpio asignavimų nepanaudojimo priežastys: 

 

Programos pavadinimas                               Ataskaitino laikotarpio         Asignavimų nepanaudojimo 

                                                                      asignavimų planas               priežastys 

                                                                      tūkst. Eur. 

05 programa N (Biudžetas-turto                   0,4                     Nepanaudota 100 proc. asignavimų, nes  

nuoma)                                                                                    nebuvo poreikio 

 

05 programa R (Biudžetas-išlaikymas)         5,7                    Nepanaudota 60 proc. asignavimų dėl  

                                                                                                mažesnio, nei planuota, poreikio 

 

 

     

                  

Direktorė                                                                                                                          Dalia Bislienė 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                                                  Aušra Gulijevienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aiškinamojo rašto prie 2024 m. kovo 31 d. biudžeto vykdymo ataskaitų
1 priedas

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

1 ketvirčio

4/15/2024 Nr.F3-83(4.3)
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos 190174820

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 
metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo  (2 + 4 – 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų: 3166.71 130100.00 29874.20 23155.26 23105.66 9885.65 72.04 9957.69
Finansavimo šaltinis (Pajamos už prekes ir paslaugas) 1332.44 112800.00 25759.55 20810.26 20810.26 6281.73 63.79 6345.52

Finansavimo šaltinis (Įmokos už išlaikymą švietimo, soc. apsaugos ir kt. įst.) 1834.27 15900.00 3988.65 2345.00 2295.40 3477.92 8.25 3486.17
Finansavimo šaltinis (Pajamos už materialiojo turto nuomą) 1400.00 126.00 126.00 126.00
…

Direktorė Dalia Bislienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Aušra Gulijevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


	f43935e772a3b08e78c3cb0ce1b19c705488b2a98992b1521bd4db89b9a0fff3.pdf
	Forma Nr.1


